
 

UCHWAŁA NR III/17/2014 

RADY POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 29 grudnia 2014 roku 

 

 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie przystąpienia Powiatu Myśliborskiego do 

Stowarzyszenia Gmin Polskich Euroregionu Pomerania 

 

 

 

 Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. f ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2013 r., poz. 595 ze zm.) Rada Powiatu w Myśliborzu uchwala, co 

następuje: 

  

§1. W uchwale Nr VII/43/03 Rady Powiatu Myśliborskiego w sprawie przystąpienia 

Powiatu Myśliborskiego do Stowarzyszenia Gmin Polskich Euroregionu Pomerania  

z 23 kwietnia 2003 r., dodaje się §3, który otrzymuje brzmienie: 

 

„§3. Ustala się Starostę Myśliborskiego stałym delegatem Powiatu Myśliborskiego 

w Stowarzyszeniu Gmin Polskich Euroregionu Pomerania.” 

  

§2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Myśliborzu. 

  

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

 

Ferdynand Łukasik 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

  

Zgodnie z art. 12 pkt 8 lit. f ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym, do wyłącznej właściwości rady powiatu należy podejmowanie uchwał 

majątkowych dotyczących tworzenia i przystępowania do związków, stowarzyszeń, fundacji 

i spółdzielni oraz ich rozwiązywania lub występowania z nich. 

 

Z uwagi na rozpoczęcie V kadencji organów samorządu powiatowego i ze względu na 

fakt, iż Uchwałą Nr III/40/2011 Rady Powiatu w Myśliborzu w dniu 26 stycznia 2011 roku na 

delegata został wybrany imiennie Starosta IV kadencji Rady koniecznym jest dokonanie 

nowego wskazania delegata.  

 

Uczestnictwo Powiatu w Stowarzyszeniu Gmin Polskich Pomerania wiąże się  

z opłacaniem składki członkowskiej w wysokości 2.000,00 zł. 

 

 
 


